
Id: AFFIY-FRPQZ-ZUWYU-SNELZ-RQADC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/169/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 
r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu - na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata - nieruchomości gruntowej zabudowanej garażami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
nr 2579/18 o powierzchni 0,1416 ha położonej w Ustroniu przy ul. Wczasowej 10 zapisanej w Księdze Wieczystej 
nr BB1C/00057571/5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


